
~~...,,~,;= ... - ,-~ ,..-..

.

.

..
~~...

".REPUBLlCA DE CHILE
XERlO DEL INTERIOR

'. 'ARIADELINTERIOR
OMlGMA

I~~

REF: APRUEBA PROYECTO FONDO SOCIAL
PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
CLUB DE RAYUELA JOSÉ AGUILERA DE CATAPILCO
ZAPAL~

")
Ministerio dellntecior

Oficina de 'Partes

I 2 8 JUL.2009 I

TOTALMENTE
TRAMITADO

RESOLUCiÓN N° 410

SANTIAGO, 18 DE JUNIO DEL 2009

Ht)¡' SE RESOLVIOLO QUE SIGUE
VISTOS:El D.L.1.263,de 1975;el 0.5. ( I ) N° 3.860 de

; el 0.5. (1 ) N°4.022, de 1996, el 0.5. ( I ) N° 10 de 1.999, Oficiocircular
59 del año 2003 de la Contraloría General de la República; la Ley N° 19862
003 Yla Ley de Presupuesto vigente,

RESUELVO
...

1. APRUEBASE,el siguienteproyectocon cargo del Fondo
al Presidente de la República, del presupuesto del Ministerio del Interior,
el año 2009 (05.01.07.33.01.995):

IGO DENOMINACiÓN Montoeni

54310138 CONSTRUCCiÓN DE CANCHA DE RAYUELA y
COLOCARTAPADEHORMIGÓNARMADOAL '

POZO-NORIA '

(CLUB DE RAYUELA JOSÉ AGUILERA DE
CATAPILCO")

341.949.-

2. EXCEPTUASE,al proyecto'señalado en el punto N°1, del
do a propuesta pública. aut~rizándose el trato directo vía tres (3)

zaciones.

3. De la inversiónde estos recursos, se deberá rendircuenta
mentada al Ministerio del Interior - Fondo Social, Catedral N° 1139.

TOMESE RAZON, REGISTRESE y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE D,ELA REPUBLlCA

TOMADO RAZON
Por orden del, Contralor
General de la República

1

,ILlDAD

Lo que transcribo a Ud. para su conocimiento

Saluda atte. a Ud.

OSVALDO ~AiRDO SAEZ
Jefe Administración y Finanzas

Ministerio del Interior

CONTRALORIAGENERAL
TOMADERAZON

f O-'11I .2009

RECEPCION

, DEPART."JURIDICO"

DEP.T.R.
Y REGISTRO ) -

DEPART. / 0540CONTABIL.

SUB.DEP.
C.CENTRAL

SUB.DEP.
E.CUENTAS

SUB.DEP.
C.P. y -

BIENES NAC.

DEPART.
AUDITORIA

DEPART.
V. O. P., U yT.

SUB. DEP.
MUNICIP.

REFRENDACION

REF. POR $
IMPUTAC.

ANOT.POR $
IMPUTAC.

DEDUC OTO.


